
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO III - EDIÇÃO nº 425 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ....................................................................... 2
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME ......................................................... 2
PREGÃO ............................................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO ................................................................................ 14

www.diofici.com.br                              Página 1 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO D.L 09 2017

Nº Aditivo 03 - Extrato de contrato: 50/2.017- Contratante:
Prefeitura Municipal de Pedra Bela - Contratado: FGTECH
Manutenção e Equipamentos Ltda Me - Objeto: Manutenção
Preventiva e Corretiva dos Equipamentos do Samu - Modalidade
de licitação: D.L 09/2.017 - Data da assinatura: 09/06/2020
-Vigência: 09/06/2021 – Dotação Orçamentária:
12.02.04.01.10.302.00122.036.339039

CÓDIGO LOCALIZADOR: 9VBSZRYS3D

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 39/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: GOIÁS LED MATERIAIS ELÉTRICOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO DE 198 LUMINÁRIAS EM
DIVERSAS VIAS (CONVÊNIO 065/2020 – PROCESSO
289/2020) - Valor: R$ 16.137,0 (dezesseis mil cento e trinta e
sete reais) - Assinatura: 15/06/20 - Vigência: 15/09/2020 -
Modalidade: Pregão 31/2020 - Dotação Orçamentária:
0205011545245091472449051 (F. 2097/2098)

CÓDIGO LOCALIZADOR: O1HSBPGI1D

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

P.P. 37/2020

Está aberto no setor de licitações Processo Administrativo nº
63/2020 – P.P. 37/2020 - Referente ao REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE COMÉRCIO
VAREJISTA (FÁRMACIA OU DROGARIA) PARA AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS PARA USO EMERGENCIAL E
CUMPRIMENTO DE MANDADOS JUDICIAIS, OBTIDOS PELO
MAIOR DESCONTO PERCENTUAL OFERTADO SOBRE A
TABELA DE MEDICAMENTOS DIVULGADA PELA CÂMARA DE
REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS (CMED),
DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO NAS UBS’s E/OU
CADASTRADOS NA DIRETORIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PEDRA BELA/SP. Data de abertura 02/07/2020 - às
10H00MIN – Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Pedra Bela, Sito à Rua Bernardino de Lima Paes, nº 45 - Centro -
Pedra Bela - SP. Informações: www.pedrabela.sp.gov.br /
(11)4037-1277 - R.119 / pedrabelalicitacoes@gmail.com.

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: SX1UPIOT3H

www.diofici.com.br                              Página 2 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

PREGÃO

ATA PP 21/2020

www.diofici.com.br                              Página 3 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 4 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 5 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 6 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 7 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 8 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                              Página 9 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: PG993J5DLU

www.diofici.com.br                             Página 10 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP 32/2020

www.diofici.com.br                             Página 11 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

www.diofici.com.br                             Página 12 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: R08K5OWQMS

www.diofici.com.br                             Página 13 de 14

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 425 - QUARTA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO P.P. 32/2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: Y5U2R1GAUC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 14 de 14

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	AVISO DE ABERTURA DO CERTAME
	PREGÃO
	HOMOLOGAÇÃO



		2020-06-17T12:04:55+0000




